[image: image1.jpg]

ПРИХОЛМСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2021
                         п. Прихолмье

     № 74-рс

О внесении изменений в решение

от 23.06.2020 № 148-рс «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы

Прихолмского сельсовета Минусинского района
Красноярского края»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", приказом МВД России от 27.09.2019 г. № 660 "Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования", руководствуясь статьей 28 Устава Прихолмского сельсовета, Прихолмский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края, утвержденное решением Прихолмского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 148-рс «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края», (далее - Положение) внести следующие изменения:

         1.1. В подпункте «д» пункта 3.5 Положения слова «не по формам, утвержденным настоящим Положением» заменить словами «с нарушением правил оформления».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прихолмского сельского Совета депутатов Гусеву Ю.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Прихолмские вести».

Председатель сельского Совета депутатов                                  Ю.В. Гусева

Глава Прихолмского сельсовета                                                  А.В. Смирнов